
 

 

14. melléklet 

 

 

Mátramindszent Község Önkormányzatának 2026-2029. évek bevételei és kiadásai 

 

 

Bevételek Ft-ban 

 Megnevezés 
2026. évi 

előirányzat 

2027. évi 

előirányzat 

2028. évi 

előirányzat 

2029. évi 

előirányzat 

Bevételek  

 Működési bevételek 235.803.189 206.738.502 161.229.203 166.378.439 

B1 Működési célú támogatások áht-n belülről 211.305.189 186.772.515 144.744.703 150.131.939 

B3 Közhatalmi bevételek 8.120.000 8.600.000 6.800.000 6.400.000 

B4 Működési bevételek 16.378.000 11.365.987 9.684.500 9.846.500 

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 

B2 Felhalmozási célú támogatás áht-n belülről 4.161.277 0 0 0 

B5 Felhalmozási bevétel 0 0 0 0 

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

 Finanszírozási bevételek 35.058.573 26.456.239 37.439.987 14.448.000 

B8 Finanszírozási bevételek 35.058.573 26.456.239 37.439.987 14.448.000 

Bevételek összesen 275.023.039 233.194.741 248.669.190 230.826.439 

 

 

 

Kiadások Ft-ban 

 Megnevezés 
2026. évi 

előirányzat 

2027. évi 

előirányzat 

2028. évi 

előirányzat 

2029. évi 

előirányzat 

Kiadások  

 Működési célú kiadások 101.552.635 96.373.050 92.970.790 74.461.115 

K1 

K2 

K3 

K4 

K5 

Személyi juttatások 

Munkaadókat terhelő járulékok 

Dologi kiadások 

Ellátottak pénzbeli juttatása 

Egyéb működési célú kiadások 

43.892.940 

5.638.481 

36.735.000 

1.500.000 

1.744.810 

48.356.569 

5.326.456 

36.127.625 

2.297.035 

4.265.365 

47.233.982 

5.326.560 

37.838.000 

2.368.456 

3.658.792 

38.760.075 

4.986.327 

23.889.257 

1.500.000 

5.325.456 

 Felhalmozási célú kiadások 26.666.798 26.456.239 50.000.000 50.000.000 

K6 

K7 

K8 

Beruházások 

Felújítások 

Egyéb felhalmozási célú kiadás 

26.183.082 

483.716 

0 

26.456.239 

0 

0 

50.000.000 

0 

0 

50.000.000 

0 

0 

 Finanszírozási kiadások 158.845.010 110.365.452 105.698.400 106.365.324 

K9 Finanszírozási kiadások 158.845.010 110.365.452 105.698.400 106.365.324 

Kiadások összesen 275.023.039 233.194.741 248.669.190 230.826.439 

 Költségvetési engedélyezett létszámkeret fő 4 5 5 5 

 

 

 

 

 


